Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

от «27»_марта 2019г._№_9__
              а.  Уляп
О внесении изменений в Положение «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение  деятельности администрации МО «Уляпское сельское поселение» принятое   распоряжение главы МО «Уляпское сельское поселение» №34/а от 17.12.2013года

        Во исполнение Постановления Кабинета Министров Республики Адыгея от 04марта 2019 года №56  О внесении изменении в Положение об оплате труда работников государственных органов Республики Адыгея, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Адыгея от 24 декабря 2007 года №206  «Об оплате труда работников государственных органов Республики Адыгея, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Республики Адыгея», руководствуясь Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»;

1. Внести следующие изменения в Положение «Об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации МО «Уляпское сельское поселение» принятое  распоряжением главы МО «Уляпское сельское поселение» №34/а от 17.12.2013года:

а) в подпункте 3 пункта 7 слова ежемесячное денежное  поощрение « в размере  «12» должностных  окладов» заменить цифрами «24» должностных окладов».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2019 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава МО «Уляпское сельское поселение»
                          Губжоков Т.И.

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»